
EUROCAR 125

autóriasztó család


125-J
125-C
125-P
125-F
125-R
125-RG
125-BG

Ugrókódos RF távirányítók
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GSM kommunikátor








GPS-es helyzet meghatározás
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Gyári távvezérléshez illeszthető








Beépített indítás gátló relé
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

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Beépített kürt relé
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Sziréna
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Beépített irányjelző relé (2 ák.)
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Fi¨, élesítés jelző kimenet








Programozható kimenetek


db
db
db
db
db

Központi zár, komfort vezérlés
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Rablásgátlás
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Pánikjelzés
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Biztonsági kód
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Két lépcsős hatástalanítás
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Programozás a kezelőszervekről
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Programozás a billentyűzetről








Zónakiiktatási funkciók
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Riasztási memória (5 esemény)
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Ajtónyitás bemenet NO-/NO+
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Csomag-motortér nyitás bemenet NO-








Programozható bemenetek








NO-/NO+/NC-/NC+
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Beépített, kétszintű ütésérzékelő
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Beltérvédelem bemenet (kétszintű)
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